
Raadsbesluitnr. D.064151 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

29 september 2020 D.064143 D.064151
Z.021718

Onderwerp Strategische opgave Transformatie: 
Visie op het sociaal domein

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 juli 2020;

besluit:

het visiedocument voor het sociaal domein ‘Kansen pakken’ met de missie, visie, pijlers en 
uitgangspunten vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2020

De griffier,                        De voorzitter,

P.P. Moors   J.A. de Boer MSc


